ASSOCIAZIONE GAL BARIGADU GUILCER

Sede Legale: VIAMATTEOTTI ANG. VIA S. LUCIA GHILARZA (OR)

Codice Fiscale: 01212960957

Associazione Riconosciuta iscritta al n. 260 del Registro regionale con decreto Presidente della Regione Sardegna n.106

del 13 febbraio 2018.

Rendiconto al 31/12/2023

Stato Patrimoniale Attivo

B) Immobilizzazioni
| - Immobilizzazioni immateriali
Il - Immobilizzazioni materiali
Totale immobilizzazioni (B)
C) Attivo circolante
II - Crediti
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
Imposte anticipate
IV - Disponibilita liquide
Totale attivo circolante (C)
D) Ratei e risconti

Totale attivo

Stato Patrimoniale Passivo

A) Patrimonio netto
| - Capitale
VI - Altre riserve
VIII-Utile (perdita) esercizi precedenti
IX - Utile (perdita) dell'esercizio

Totale patrimonio netto

Prospetto Contabile del Rendiconto

Esercizio 2023

4.974
1.060

6.034

225.953
225.953

202.452
428.405
2.599

437.038

Esercizio 2023

123.600
30.554
(9.307)

(659)

144.188

Esercizio
2022

2.190
1.363

3.553

38.466
38.466

313.148

351.614

355.167

Esercizio 2022

123.600
30.553
(84)
(9.223)

144.846
1



ASSOCIAZIONE GAL BARIGADU GUILCER

D) Debiti
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre l'esercizio successivo
Ratei e risconti passivi

Totale passivo

Prospetto Contabile del Rendiconto

Rendiconto al 31/12/2023

Esercizio 2023 Esercizio 2022

58.280 33.045
234.570 177.276
437.038 355.167



ASSOCIAZIONE GAL BARIGADU GUILCER

Conto Economico

A) Valore della produzione
5) altri ricavi e proventi
contributi in conto esercizio
altri ricavi e proventi
Totale altri ricavi e proventi
Totale valore della produzione
B) Costi della produzione

6) costi per materie prime, sussidiarie, di consumo e merci

7) per servizi
10) ammortamenti e svalutazioni
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali
¢) svalutazione delle immobilizzazioni immateriali
Totale ammortamenti e svalutazioni
14) oneri diversi di gestione
Totale costi della produzione
Differenza tra valore e costi della produzione (A- B)
C) Proventi e oneri finanziari
16) altri proventi finanziari

d) proventi diversi dai precedenti altri
Totale proventi e oneri finanziari (15+16-17+-17-bis)

Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D)

21) Utile (perdita) dell'esercizio

Prospetto Contabile del Rendiconto

Rendiconto al 31/12/2023

Esercizio 2023

228.536
5
228.541

228.541

222.664

1.608

4.708

6.316
204

229.184
(643)

(16)

(16)

(659)
(659)

Esercizio 2022

154.802

63
154.865
154.865

2.534
144.546

730
5.001
7.188

12.919

4.063

164.062
(9.197)

(26)

(26)

(9.223)

(9.223)



